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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4951
7716

W2481255
1.995 SEK

VW Passat -18
Gear lever damask Middle

PASSAT B8 TYP 3G DFCA AUTOMAT 5DR KOMBI DIESEL
MITTEN, AUTOMAT

Eklunds Bildelslager i Skövde AB
0500-413845

8.908
A

4956
7716

W2315064
840 SEK

VW Golf Sportsvan -15
Gear lever damask Middle

GOLF SPORTSVAN CYVB MANUELL 5DR MINI-FLEX BENSIN
MITTEN, MANUELL, 6 VÄXLAR

Eklunds Bildelslager i Skövde AB
0500-413845

7.376
A


